
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15 июня 2023 года  № 22/6

О  награждении  Почётными  грамотами
Совета народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  ходатайства  главного  врача  ГБУЗ  ВО  «Гусь-Хрустальная
центральная районная больница» и главного врача ГБУЗ ВО «Детская городская
больница  г. Гусь-Хрустальный»  о  награждении  в  связи  с  празднованием
профессионального праздника «День медицинского работника», в соответствии с
Положением о  Почётной грамоте  Совета  народных депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный, утверждённым решением Совета народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области  от  02.07.2014  № 70/8,  Совет  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Наградить  Почётными  грамотами  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный:

1) ТЮТЮНОВУ Наталью Владимировну – фельдшера-лаборанта центра
микроскопии  мокроты  ГБУЗ  ВО  «Гусь-Хрустальная  центральная  районная
больница»;

2) УМНОВУ  Инну  Владимировну  –  медицинскую  сестру  участковую
фтизиатрического  кабинета  противотуберкулезного  отделения  ГБУЗ ВО «Гусь-
Хрустальная центральная районная больница»;

3) МАВЛЮТОВУ Рамилю Раисовну –  акушерку  родильного  отделения
ГБУЗ ВО «Гусь-Хрустальная центральная районная больница»;

4) ГЕРАСЕВУ Наталью Викторовну –  медицинскую сестру врача общей
практики ГБУЗ ВО «Гусь-Хрустальная центральная районная больница»;

5) АКИМОВУ Валентину Семеновну – медицинскую сестру врача общей
практики ГБУЗ ВО «Гусь-Хрустальная центральная районная больница»;

6) ВИШНЯКОВУ Любовь Борисовну – медицинскую сестру процедурной
ГБУЗ ВО «Гусь-Хрустальная центральная районная больница»;

7) БАСАНЕЦ Зинаиду Алексеевну – медицинского регистратора ГБУЗ ВО
«Гусь-Хрустальная центральная районная больница»;

8) МОРОЗ  Аллу  Геннадьевну  –  врача-педиатра  ГБУЗ  ВО  «Детская
городская больница г. Гусь-Хрустальный»;

9) ПЛАТОН  Елену  Викторовну  –  врача-детского  хирурга  ГБУЗ  ВО
«Детская городская больница г. Гусь-Хрустальный»;



10) СТАРОВЕРОВУ  Ольгу  Николаевну  –  инструктора  по  лечебной
физкультуре ГБУЗ ВО «Детская городская больница г. Гусь-Хрустальный»;

11) ПОДСЕВАЛОВУ  Лидию  Владимировну  –  медицинскую  сестру
приёмного  отделения  ГБУЗ  ВО  «Детская  городская  больница  г. Гусь-
Хрустальный»;

12) РОДИОНОВУ Татьяну Николаевну – медицинскую сестру палатную
ГБУЗ ВО «Детская городская больница г. Гусь-Хрустальный».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по  социальной  политике,  экологии,  природопользованию,  восстановлению  и
сохранению исторической памяти.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

